российская федерация
брянская область
красногорский район
Перелазская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.03.2013г.  № 19/1
С. Перелазы
Об организации мероприятий в период весеннего паводка на территории Перелазского сельского поселения
В целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций в период весеннего паводка 2013 года и смягчения их негативных последствий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Паводковой комиссии в срок до 29.03.2013 года провести обследование населённых пунктов по выявлению домовладений, которые могут оказаться в зоне подтопления в период весеннего паводка, и представить списки сельской администрации.
2. Развернуть пункт временного размещения людей, оказавшихся в зоне подтопления в здании МБУК «Перелазский поселенческий Дом культуры», директору Сергеенко Н.г., выделить помещение для размещения людей.
3. Паводковой комиссии, совместно с сельской администрацией разработать комплекс организационных и практических мероприятий, направленных на снижение риска возникновения чрезвычайных ситуаций, вызванных весенним половодьем.
4. Руководителям СПК обеспечить безопасную эксплуатацию ГТС в паводковый период
 в с. Летяхи.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Перелазской

   сельской администрации                                                      В.М.Левицкий
УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые граждане Перелазского сельского поселения прошу Вас обратить внимание на сохранность своего имущества в период весеннего паводка.  Обеспечить своевременное обеспечение сохранности домовладения, построек, домашнего имущества от повреждения водой в период весеннего подтопления.

Глава Перелазской

сельской администрации                                                      В.М.Левицкий
Ознакомился _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                             (дата)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые граждане Перелазского сельского поселения прошу Вас обратить внимание на сохранность своего имущества в период весеннего паводка.  Обеспечить своевременное обеспечение сохранности домовладения, построек, домашнего имущества от повреждения водой в период весеннего подтопления.

Глава Перелазской

сельской администрации                                                           В.М.Левицкий
Ознакомился _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                             (дата)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые граждане Перелазского сельского поселения прошу Вас обратить внимание на сохранность своего имущества в период весеннего паводка.  Обеспечить своевременное обеспечение сохранности домовладения, построек, домашнего имущества от повреждения водой в период весеннего подтопления.

Глава Перелазской

сельской администрации                                                   В.М.Левицкий
Ознакомился _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                             (дата)